
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 2. jednání datum konání: 15.12.2014

 
čís. ZMČ2/0016/14 - ZMČ2/0029/14

 
 
 

 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 15.12.2014

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ2/0016/14 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

Zdeněk Růžička

ZMČ2/0017/14 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Zdeněk Růžička

ZMČ2/0018/14 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ2/0019/14 Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21 Zdeněk Růžička
ZMČ2/0020/14 Volba tajemníků Kontrolního a Finančního výboru

Zastupitelstva MČ Praha 21
Zdeněk Růžička

ZMČ2/0021/14 Průběžná zpráva o činnosti kontrolního výboru
Zastupitelstva MČ Prahy 21

MUDr. Dastychová
Zuzana

ZMČ2/0022/14 Účelová neinvestiční dotace na realizaci projektu
MČ Praha 21 v oblasti řešení problematiky
bezdomovectví pro rok 2014

Zdeněk Růžička

ZMČ2/0023/14 Zápis č.1 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 18. 11. 2014

Zdeněk Růžička

ZMČ2/0024/14 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí
2014

Zdeněk Růžička

ZMČ2/0025/14 Rozpočtová opatření č. 50, 77-80, 84-93, 94-96,
106, 108, 110, 113, 115-118: změny rozpočtu v
roce 2014

Zdeněk Růžička

ZMČ2/0026/14 Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na
rok 2015 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria

Zdeněk Růžička

ZMČ2/0027/14 Poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným
příspěvkovým organizacím (MŠ a ZŠ) na vánoční
besídku (vánoční dárky)

Zdeněk Růžička

ZMČ2/0028/14 Žádost o svěření pozemků z majetku Hl. m. Prahy
č. parc. 1531/2 a 1573/2 v k.ú. Újezd nad Lesy do
správy MČ Praha 21

Zdeněk Růžička

ZMČ2/0029/14 Grantový systém a Grantové programy pro rok
2015

Zdeněk Růžička

 
Projednané informace na programu jednání dne: 15.12.2014

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání
Složení slibu zastupitele



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0016/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu: Vladimíra Juřenová, Ing. Miloš Mergl
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda Jan Slezák, členové: MUDr. Barbora

Diepoltová, Karla Jakob Čechová /hlasování Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc., členové: MUDr.

Zuzana Dastychová, Ing. Marek Čížek /hlasování Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 2/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0017/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 2. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 7 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0018/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0019/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 návrh na změnu Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21 a vrací ho k

přepracování
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0020/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Volba tajemníků Kontrolního a Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 tajemnici Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Ivanu Bulířovou a tajemnici

Finančního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Vlastu Berkovou
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0021/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Průběžná zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Prahy 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání kontrolního výboru č. 1/2014 ze dne 19. 11. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0022/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Účelová neinvestiční dotace na realizaci projektu MČ Praha 21 v oblasti
řešení problematiky bezdomovectví pro rok 2014

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí účelové neinvestiční dotace o.s. Neposeda ve výši 50 000 Kč na realizaci

projektu "Terénní sociální práce s osobami bez přístřeší"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0023/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Zápis č.1 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 18.
11. 2014

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 1 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 18. 11.

2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0024/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2014

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2014" v souladu s přiloženým

materiálem, který je součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0025/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Rozpočtová opatření č. 50, 77-80, 84-93, 94-96, 106, 108, 110, 113,
115-118: změny rozpočtu v roce 2014

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 50, 77 - 80, 84 - 93, 94 - 96, 106, 108, 110, 113, 117 a 118 :

změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených tabulek, které jsou nedílnou součástí
tohoto usnesení

 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 115 a 116: změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0026/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2015 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Rozpočtové provizorium MČ Praha 21 na rok 2015" - příloha č. 1 - Závazné

ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria v souladu s přiloženým materiálem, který je nedílnou
součástí originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0027/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Poskytnutí neinvestičních příspěvků zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ
a ZŠ) na vánoční besídku (vánoční dárky)

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ a

ZŠ) v celkové výši 215,00 tis. Kč (na každou třídu po 10,00 tis. Kč a oddělení
školní družiny po 5,00 tis. Kč) na vánoční besídku (vánoční dárky) formou
rozpočtového opatření č. 114: změna rozpočtu v roce 2014 v souladu s přiloženou
tabulkou

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0028/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Žádost o svěření pozemků z majetku Hl. m. Prahy č. parc. 1531/2 a 1573/2 v
k.ú. Újezd nad Lesy do správy MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 žádost o svěření pozemků č. parc. 1531/2 a 1573/2 v. k.ú. Újezd nad Lesy z

vlastnictví Hl. m. Prahy do svěřené správy MČ Praha 21 
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zaslat žádost včetně usnesení Hlavnímu městu Praze
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.01.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ2/0029/14

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 15.12.2014

 
Grantový systém a Grantové programy pro rok 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Grantový systém a Grantové programy MČ Praha 21 pro rok 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

 


